UBND HUYỆN AN LÃO

 BAN QLDA ĐTXD&PTQĐ

Số:         /BQL

V/v thông báo bán đấu giá quyền sử

dụng đất ở tại Khu dân cư Sông Lấp,

xã An Hòa, huyện An Lão (đợt 1)

(lần 3)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

  - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

 - Trung tâm VH – TT – TT huyện An Lão;

 - UBND các xã, thị trấn An Lão.

Căn cứ Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 116/2024/HĐDV ngày 04/11/2024

giữa Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất huyện An Lão và Công

ty đấu giá hợp danh Đông Dương;

Căn cứ Quy chế số 1424/QCĐG-ĐD ngày 04/11/2024 của Công ty Đấu giá hợp

danh Đông Dương.

Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ huyện tiếp tục thông báo đến các cơ quan, ban,

ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn. Đề nghị Trung tâm VH – TT – TT

huyện, đài truyền thanh các xã, thị trấn thông báo trên hệ thống truyền thanh đến các

khách hàng có nhu cầu đấu giá quyền sử dụng đất ở tại Khu dân cư Sông Lấp, xã An

Hòa, huyện An Lão (đợt 1) để được biết, tham gia mua hồ sơ đấu giá. Cụ thể:

I/ Tài sản đấu giá: 14 lô đất ở, tổng diện tích là 3.048,0m2, gồm:

1. ĐƠ-01: 01 lô, lô số15, diện tích: 246,5m2

2. ĐƠ-02: 13 lô, từ lô số 19 - 23, từ lô số 25 - 32, diện tích: 2.801,5m2.

II/ Cuộc đấu giá và công bố giá vào các ngày thứ 6 hàng tuần: các lô đất

còn lại không có người tham gia đấu giá hoặc không hợp lệ, không đủ điều kiện

đấu giá:

1. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ, nộp hồ sơ, đăng ký tham gia đấu giá và

nộp phiếu trả giá:

Liên tục đến 16 giờ 30 phút ngày thứ 3 hàng tuần tại trụ sở Ban quản lý dự án

đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất huyện An Lão.

2. Thời gian nộp khoản tiền đặt trước:

Đến trước 16 giờ 30 ngày thứ 3 hàng tuần.

3. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá và công bố giá:

Bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút ngày thứ 6 hàng tuần tại trụ sở Ban quản lý dự án đầu

tư xây dựng và phát triển quỹ đất huyện An Lão.

(Kèm theo Quy chế Đấu giá số 1424/QCĐG-ĐD ngày 04/11/2024 và sơ đồ

phân lô chi tiết).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (thay BC);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trương Văn Hào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:46:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Văn Hào<haotv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T08:45:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban QLDA đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất<quydat@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T08:45:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban QLDA đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất<quydat@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T08:45:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban QLDA đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất<quydat@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T08:46:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban QLDA đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất<quydat@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!